
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 002/2021 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 10985/2024-SŽ-OŘ OVA-NPI  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Michal Bauer  

Telefon +420 972 762 147  

Mobil +420 720 071 393  

E-mail OROVAvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 7. března 2024   

    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 

značka A 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 

Ostrava zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti 

s výkonem relevantní činnosti dle § 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s § 158 odst. 1 zákona 

nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona. 

 

Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 6. 3. 2024 podané 

dodavatelem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, týkající se veřejné zakázky 

s názvem: 

 
„Oprava výhybek ve výhybně Polanka nad Odrou“ 

evidenční číslo VZ: 63524022 
 

odpovídá 

podle kapitoly 7. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace  

a vysvětlení zadávací dokumentace 

 

zveřejňuje na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/ v souladu s kapitolou 7. 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, čl. 7.1 až 7.4 Výzvy k podání nabídky č.j. 

8462/2024-SŽ-OŘ OVA-NPI ze dne 26. 2. 2024 (dále jen „Výzva“). 

 
 
Dotaz č. 3 účastníka výběrového řízení: 
 

Dobrý den 
 
položkový rozpočet neobsahuje dodávku ani přepravu pražců do spojek mezi výhybkami a před 
výhybky. Mají být do těchto míst použity pražce vyzískané při demontáži stávajícího roštu nebo 
budou doplněny do rozpočtu? 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 3:  
 
Zadavatel si dovolí k předmětnému dotazu účastníka uvést, že dodávka pražců do spojek mezi 
výhybkami a před výhybky je součástí předběžné objednávky na dodání výhybek u DT Prostějov. 

 

 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

mailto:OROVAvz@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

Tato informace vyplývá ze Zadávací dokumentace (viz Díl 4 Zadávací dokumentace s názvem 
Soupis prací s výkazem výměr, list s názvem SO 01 – Oprava výhybek č…., položka č. 58-60).  

 

Doprava (přeprava) pražců je v Zadávací dokumentaci řešena, pro danou činnost je v Dílu 4 
Zadávací dokumentace s názvem Soupis prací s výkazem výměr ( list s názvem SO 01 – Oprava 
výhybek č….), vedeno pod položkou č. 77 a 78 (3 x hmotnost výhybek + hmotnost pražců do 
spojek). 
 

 
 

 
Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace, kdy zadavatel setrval na zadávacích 
podmínkách, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 

 
 
Lhůta pro podání nabídek se nemění a je stanovena na termín do 11. 3. 2024 do 8:00 

hodin. 
 
 

 

 

 
 

………………………………….. 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 

 

 


		2024-03-07T07:22:29+0000


		2024-03-07T08:30:30+0100
	Podepsáno elektronicky


		2024-03-07T08:38:58+0100
	Podepsáno elektronicky




